
Protokół z prac jury  
XIII Jurajskiego Konkursu Plastycznego 

„Tradycyjne ozdoby choinkowe” z cyklu „Polskie Boże Narodzenie” 
 

Organizowanego przez: 
Starostwo Powiatowe w Częstochowie 

Gminne Centrum Kultury Informacji i Rekreacji w Poczesnej 
 

Pod patronatem 
Starosty Częstochowskiego 

 
Celami konkursu były: 
- poszerzanie i popularyzowanie wiedzy o polskich zwyczajach i obrzędach 
bożonarodzeniowych, 
- rozwijanie myślenia otwartego i twórczego, 
- propagowanie wśród dzieci, młodzieży i dorosłych różnych technik plastycznych, jako środka 
wypowiedzi plastycznej, 
- spotkanie z bogactwem zwyczajów ludowych związanych z czasem Bożego Narodzenia 
 
Na konkurs wpłynęło  378  prac z 40  placówek.  
 
Jury w składzie: 
Janusz Koniecki– przewodniczący – instruktor plastyki GCKIiR 
Elżbieta Plisiecka – artysta plastyk 
Grzegorz Leonarcik – instruktor artystyczny GCKIiR  
Anita Imiołek – dyrektor GCKIiR  
przyznało następujące nagrody i wyróżnienia w poszczególnych kategoriach: 
 
KATEGORIA I (PRZEDSZKOLA) 
I miejsce – Weronika Szata – Przedszkole Publiczne Nr 6 w Myszkowie                  
II miejsce – Maja i Klara Głonza – Przedszkole Publiczne we Wrzosowej 
III miejsce –  Lena Okraska – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Słowiku 
                    Dominika Witoń – Przedszkole Publiczne Nr 6 w Myszkowie 
Wyróżnienia: 
- Oliwier Juszczyk – Przedszkole Nr 16 w Częstochowie 
- Igor Krawczyk – Przedszkole Publiczne w Poczesnej 
- Igor Sitek – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Słowiku 
- Krystian Leciak – Przedszkole Nr 16 w Częstochowie  
 
KATEGORIA II (dzieci klas 0 - III) 
I miejsce – Weronika Włodarczyk – Gminny Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 1 w Popowie 
II miejsce – Julia Majewska – Zespół Szkół we Wrzosowej 
                  Anna Zając – Szkoła Podstawowa im. W. Szafera w Żarkach 
III miejsce – Alicja Maszczyk – Szkoła Podstawowa im. Kpt. L. Teligi w Poraju 
Wyróżnienia: 
- Oliwia Goc – Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 4 w Myszkowie 
- Malwina Karoń – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. A. Mickiewicza w Myszkowie 



- Julia Piątkowska – Szkoła Podstawowa im. G. Morcinka w Poczesnej 
- Kuba Dolniak – Szkoła Podstawowa im. Św. Jana de La Salle w Częstochowie 
- Kinga Romańska – Szkoła Podstawowa w Nieradzie 
- Dawid Micóy Montesinos – Szkoła Podstawowa im. Św. Jana de La Salle w Częstochowie 
- Daria Jabłońska – Zespół Szkół Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Kamienicy Polskiej 
KATEGORIA III (klasy IV-VI) 
I miejsce – Maja Mazur – Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 17                   
w Częstochowie 
II miejsce – Karol Skóra – Szkoła Podstawowa Nr 52 im. Małego Powstańca w Częstochowie 
III miejsce – Gabriela Misztela – Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 17              
w Częstochowie 
Łukasz Parafiniuk – Zespół Szkół we Wrzosowej 
Wyróżnienia:  
- Kinga Klecha – Szkoła Podstawowa im. G. Morcinka w Poczesnej 
- Zofia Szmerdt – Szkoła Podstawowa im. G. Morcinka w Rędzinach 
- Daria Latos – Szkoła Podstawowa im. W. Szafera w Żarkach 
- Wiktor Janas – Zespół Szkół w Hucie Starej B 
- Agata Janczak – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. A. Mickiewicza w Myszkowie 
- Justyna Lach – Szkoła Podstawowa im. G. Morcinka w Poczesnej 
- Julia Zawadzka – Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie 
 
KATEGORIA IV (klasy gimnazjalne) 
I miejsce – Wiktor Kruczek – Gimnazjum Nr 1 im. M. Kopernika w Myszkowie 
                 Katarzyna Turek – Gimnazjum im. K. K. Baczyńskiego w Poczesnej 
II miejsce –  Anna Bednarek – Gimnazjum im. K. K. Baczyńskiego w w Poczesnej 
III miejsce – Piotr Bożek – Gimnazjum im. K. K. Baczyńskiego w Poczesnej 
Wyróżnienie: 
- Ewa Czepiczek – Gimnazjum Nr 14 im. Królowej Jadwigi w Częstochowie 
- Justyna Wróbel – Gimnazjum Nr 12 im. J. Matejki w Częstochowie 
- Katarzyna Urbańczyk – Gimnazjum im. Jana Pawła II w Koziegłowach 
- Sandra Skrobarczyk – Gimnazjum im. Jana Pawła II w Koziegłowach 
- Bartosz Ujma – Gimnazjum im. K. K. Baczyńskiego w w Poczesnej 
- Wiktoria Prysak – Gimnazjum im. K. K. Baczyńskiego w w Poczesnej 
KATEGORIA V ( klasy ponadgimnazjalne) 
 
Prace nie wpłynęły. 
   
Jury oceniając prace brało pod uwagę następujące kryteria: 
- oryginalność pomysłu 
- estetykę wykonania 
- niezależność od produktów dostępnych na rynku 
- samodzielność wykonania  
- zgodność z regulaminem 
 
Poczesna, 4 grudnia 2014r.                                   Komisja:  
 


